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مهدی توحیدی   در شرایطی که 
کشور با چالش‌های پیچیده در حوزه 
ــی مثل آب، انرژی و  ــات ــع حی ــاب من
محیط‌زیست مواجه است، مجلس 
شورای اسلامی با طرحی تازه گام در راستای بازآرایی ساختار 

حکمرانی در این حوزه‌ها گذاشته است.
بر اساس این طرح، دولت مکلف خواهد شد تا پایان 
سال ۱۴۰۶ دو وزارتخانه تازه را با عناوین »وزارت انرژی« و 
»وزارت آب و محیط‌زیست« با استفاده از ظرفیت‌های 
موجود در وزارت نفت، وزارت نیرو و سازمان حفاظت 
محیط‌زیست ایجاد کند. این تحول ساختاری در صورت 
تحقق، یکی از جدی‌ترین بازتعریف‌های نهادی در مدیریت 

منابع کشور در سال‌های اخیر خواهد بود.

طرحی که تاکنون هیچ‌گاه به نتیجه نرسیده است◾
عضو هیئت علمی دانشگاه صنعتی شریف می‌گوید: 
موضوع تفکیک و یا ادغام نهادهای مسئول در حوزه انرژی، 
آب و محیط‌زیست در چهار دهه گذشته هم در دولت‌ها و 
هم در مجلس مطرح بوده، اما هیچ‌گاه به یک جمع‌بندی 

مشخص و اجرایی نرسیده است.
مجید عباسپور در گفت‌وگو با قدس با اشاره به اینکه به‌طور 
خاص درباره سازمان حفاظت محیط‌زیست باید تأکید 
کرد این نهاد از ابتدا به‌عنوان یک سازمان نظارتی و ستادی 
طراحی شده است، نه نهادی اجرایی، عنوان می‌کند: این 
سازمان با عنوان »معاونت رئیس‌جمهور« فعالیت می‌کند 
و در این جایگاه، اگر قصوری در حفظ محیط‌زیست کشور 
رخ دهد، شخص رئیس‌جمهور باید پاسخگو باشد؛ حال 
اگر قرار باشد این نهاد را تبدیل به یک وزارتخانه و درگیر امور 
اجرایی کنیم، عملاً جایگاه نظارتی آن تضعیف خواهد شد 

و استقلال لازم را از دست می‌دهد.
وی ادغام بخش آب وزارت نیرو با سازمان محیط‌زیست 
را از منظر اجرایی دارای اشکال می‌داند و می‌افزاید: آب 
مسئله‌ای فرابخشی است که به حوزه‌های مختلفی چون 
کشاورزی، صنعت و محیط‌زیست گره خورده است. ایجاد 
یک وزارتخانه مجزا برای آب و محیط‌زیست، ممکن است 
موجب بروز تعارض منافع درون خود نهاد شود؛ برای مثال، 
چگونه وزارتخانه‌ای که باید از محیط‌زیست محافظت کند، 
همزمان مسئول تخصیص منابع آبی به صنایع یا انتقال 

بین‌حوضه‌ای خواهد بود؟
ــران با  ــ مسئول انجمن متخصصان محیط زیست ای
بیان اینکه ساختارهای مدیریتی بدون اصاح رویکرد و 
شیوه اداره، تغییری ایجاد نخواهند کرد، تأکید می‌کند: 
سال‌هاست تجربه ما در حوزه انرژی و محیط‌زیست نشان 
داده تغییر ساختار اداری، بدون ارتقای کیفیت مدیریت و 

برنامه‌ریزی، ثمربخش نیست.

تکرار آزمون‌ و خطاها◾
این پژوهشگر با اشاره به مصوبه مجلس درباره ایجاد یک 
معاونت انرژی زیر نظر ریاست‌جمهوری، می‌گوید: یکی از 
راهکارهایی که به‌تازگی مطرح شده، ایجاد یک معاونت 
فرادستگاهی در حوزه انرژی است تا با تجمیع نهادهایی 

مانند ساتبا، شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت و دیگر 
نهادهای مشابه، موضوع ناترازی انرژی کشور را سامان دهد 
که ظاهراً حکم این کار نیز از سوی رئیس جمهور صادر شده 
است؛ به‌نظر من این راهکار اگر به‌درستی طراحی و اجرا 

شود، می‌تواند مؤثرتر از تشکیل وزارتخانه جدید باشد.
وی ریشه اصلی بحران‌های موجود را در مدیریت می‌داند 
نه ساختار و تصریح می‌کند: ما همواره به‌جای آنکه ریشه 
مسائل را در ضعف برنامه‌ریزی و اجرای سیاست‌های 
غیربومی جست‌وجو کنیم، به‌سرعت سراغ تغییر ساختار 
ــم. به‌عنوان مثال، بدون در نظر گرفتن آمایش  می‌روی
سرزمین، اقدام به انتقال آب از یک منطقه کم‌آب به 
منطقه‌ای صنعتی کرده‌ایم یا صنایعی را در مناطقی مستقر 
کرده‌ایم که ظرفیت محیط‌زیستی آن را نداشته‌اند. این‌ها 

نمونه‌هایی از تصمیم‌گیری‌های غیرکارشناسی است که 
ربطی به ساختار سازمانی ندارد. 

ایده تشکیل وزارتخانه‌های جدید بی‌نتیجه است◾
عضو اندیشکده راهبردی تدبیر آب ایران هم با اشاره به طرح 
دوباره ایده‌ تشکیل وزارتخانه‌های تازه، اظهار می‌کند: این 
موضوع، بحث تازه‌ای نیست و سابقه‌ دارد؛ مسئله تفکیک 
و ایجاد وزارتخانه‌های تازه، پیش‌تر نیز در سال۱۳۹۷ مطرح 

شده بود اما به نتیجه نرسید.
انوش اسفندیاری با اشاره به اینکه در حال حاضر نیز به 
نظر می‌رسد هدف اصلی، ایجاد تمرکز و ساماندهی در حوزه‌ 
انرژی و تشکیل وزارتخانه‌ای مستقل برای آن است، به ما 
می‌گوید: طبیعتاً آنچه از وزارت نیرو باقی می‌ماند، بیشتر 
مرتبط با موضوعات غیرانرژیک مانند آب و محیط زیست 

خواهد بود. 
اسفندیاری با تأکید براینکه در صورت ادغام این سه بخش 
یعنی انرژی، آب و محیط زیست خطر تشدید تعارض منافع 
بسیار جدی است، عنوان می‌کند: حتی اکنون نیز وزارت نیرو 
که به صورت شرکتی اداره می‌شود، با تعارض منافع میان 
اهداف ملی و منافع نهادی خود روبه‌رو است و اگر کشاورزی، 
آب و محیط زیست نیز در یک مجموعه قرار گیرند، احتمال 

بروز چنین تعارض‌هایی بسیار بیشتر خواهد شد.
عضو اندیشکده راهبردی تدبیر آب ایران با بیان اینکه الگوی 
فعلی بهره‌برداری از منابع آب در خدمت افزایش تولید 
کشاورزی قرار گرفته، خاطرنشان می‌کند: هم‌اکنون نیز 
برداشت بی‌رویه منابع آب در مسیر توسعه کشاورزی، یکی 
از بحران‌های اصلی کشور است. اگر در این ساختار جدید، 
توازن مناسبی میان اهداف کشاورزی، حفاظت محیط 
زیست و مدیریت منابع آب برقرار نشود، مشکلات موجود 

حادتر خواهد شد.

ساختارهایی که همچنان دچار اختلال‌ هستند◾
اسفندیاری با اشاره به مشکلات ساختاری و فرهنگی در 
نهادهای موجود می‌گوید: محیط زیست اساساً ساختار 
اجرایی نداشته و همواره نقش نظارتی داشته است، بنابراین 
گسترش وظایف آن بدون آمادگی ساختاری، می‌تواند 
موجب کاهش اثربخشی شود. در مورد آب نیز ساختارها 
همچنان دچار اختلال‌هستند. عملکرد وزارت کشاورزی هم 

در سال‌های اخیر تضعیف شده و از این منظر، ادغام سه نهاد 
ناکارآمد به دشواری می‌تواند نتیجه مثبتی داشته باشد.

وی با تأکید براینکه عاوه بر مسائل ساختاری، باید به 
اختاط امور حاکمیتی و تصدی‌گری هم توجه شود، 
می‌افزاید: برخی معتقدند چنین ادغام‌هایی، مرز میان 
ــرا را کمرنگ می‌کند و این می‌تواند به  حاکمیت و اجـ
بحران‌های مدیریتی دامن بزند. همین حالا هم در حوزه آب، 
چنین چالش‌هایی وجود دارد و ممکن است به سایر حوزه‌ها 

نیز تسری پیدا کند.
این پژوهشگر درباره افزایش فشار بر دیگر ارکان محیط 
زیست مانند خاک و هوا با تشکیل وزارتخانه‌های جدید 
هشدار داده و بیان می‌کند: با توجه به استقلالی که 
فعالیت‌های بهره‌برداری پیدا کرده‌اند و فاصله‌ای که میان 
سیاست‌گذاری‌های درازمدت و اجرای میدانی ایجاد شده، 
مشکلاتی مانند غفلت از سایر عناصر محیط زیستی 
تشدید خواهد شد. به‌ویژه در حالی که نگاه حاکم، بیشتر 
فردمحور و متمرکز است تا اجتماع‌ محور، نمی‌توان انتظار 

دستاوردهای ملموس در زمینه‌ محیط زیست داشت.
وی به نمونه‌هایی مانند عملکرد ضعیف در حوزه مراتع، 
خاک و شیلات و نیز ناکامی در بخش‌های غیراجرایی محیط 
زیست )به جز شکاربانی و محیط‌بانی( اشاره می‌کند و ادامه 
می‌دهد: نظام موجود ظرفیت لازم را برای ادغام‌های سنگین 
ندارد. در حوزه آب نیز مشکلات شرکت‌داری موجب شده 
تصمیم‌گیری‌های مهم، مثل برنامه‌ریزی برای فضای سبز 
و تقویت آبخوان‌ها به اختلافات جدی میان شهرداری‌ها و 

شرکت‌های آبفا بینجامد.
عضو اندیشکده راهبردی تدبیر آب ایران با تأکید بر اینکه 
بحران اصلی، بحران مدیریت است نه صرفاً بحران آب 
یا انرژی، اظهار می‌کند: هرچه ساختارها گسترده‌تر و 
متمرکزتر شوند، بحران‌های مدیریتی نیز پیچیده‌تر 
می‌شوند. این موضوع ممکن است ما را به عقب‌گردی 

پرهزینه بکشاند.
ــاره هدف طراحان این تغییر ساختاری  اسفندیاری دربـ
می‌گوید: به نظر می‌رسد مرکز ثقل طرح، تمرکز بر حوزه 
انرژی و به‌ویژه ادغام برق و انرژی‌های نو در یک ساختار 
واحد است. آنچه در این میان مغفول مانده، توجه واقعی 
به محیط زیست، آب و معیشت مردم است که متأسفانه 

هنوز در اولویت تصمیم‌سازان قرار ندارد.

بازتعریف طرح تشکیل وزارتخانه‌های »انرژی« و »آب و محیط‌زیست« 

 وزارتخانه‌سازی راه‌حل 
مسائل مهم کشور است؟ 

    انتقاد از دخالت دولت‌ها در امور دانشگاه‌ها
به گزارش مهر، محمد حسین امید، رئیس دانشگاه تهران گفت: 
بیشتر دولت‌ها در امور دانشگاه مداخله می‌کنند و متأسفانه 
آموزش عالی در ایران، تصمیم‌گیرنده نهایی در مورد خودش نیست. 

ساختار حکمرانی ما خواسته و ناخواسته، این معضل را دارد.

زیرمیزی پزشکان زیر ذره‌بین قانون
سلمان اسحاقی، سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس از تلاش 
مجلس و دولت برای مقابله با پرداخت‌های غیررسمی به پزشکان 
با عنوان زیرمیزی خبر داد و به خانه ملت گفت: طرح مقابله با این 

پدیده در مجلس و دولت در حال نهایی شدن است.

صندلی‌های خالی پرستاری
احمد نجاتیان، رئیس سازمان نظام پرستاری به مهر گفت: صندلی‌های 
استخدامی پرستاری در شهرهای بزرگ، پرُ نمی‌شود و استقبال چندانی 
از سوی پرستاران بیکار برای کار در بیمارستان‌ها صورت نمی‌گیرد. شرایط 
زندگی در شهرهای بزرگ با دستمزد و حقوق پرستاران همخوانی ندارد. 

آیا پلیس مقصر است؟
به گزارش ایسنا؛ سردار تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا 
با تأکید بر اینکه پلیس تنها در آخرین مرحله فرایند شماره‌گذاری 
خودروهای جدید قرار دارد، گفت: حتی یک مورد هم وجود ندارد که 

پلیس عامل تأخیر شماره‌گذاری‌ها باشد.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.  
ردیف ۱ - برابر رأی شماره ۵۵67 مورخ 28/  03/ ۱404 هیأت اول مالکیت آقای محمد مهدی  

چکشی به شناسنامه شماره 694 کدملی ۱2883۵4894 فرزند محسن در ششدانگ یکباب  ساختمان 
به مساحت ۱۵۵.34 متر مربع پلاک شماره 66 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4  حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان سند ۱479۱ مورخ 24/ ۱۱/ 94 دفترخانه 237 اصفهان و نامه  ۱۱080 مورخ ۱0/ 02/ ۱404 اداره 

راه و شهرسازی تأئید و محرز گردیده است .  آ-۱40406۵84
تاریخ انتشار نوبت اول :  30/ 04/ ۱404                  تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱4/ 0۵/ ۱404

شهریاری  - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱404603022۱00047۱8 مورخ ۱7/ 04/ ۱404 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زینب گلی پزوه به شناسنامه شماره 
۱607  کدملی صادره فرزند حسین در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
بدون درج اعیانی به مساحت ۱379.03 متر مربع پلاک  شماره 4۵۵ اصلی واقع در اصفهان بخش 
6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید ) انتقال عادی و مع الواسطه از طرف مصطفی جعفری 
که بموجب  سند شماره 463۱۱ مورخ 27/ 08/ ۱402 دفتر 384 و سیف اله جعفری که بموجب سند 
شماره 279۱8 مورخ ۱2/ 09/ ۱32۱ دفترخانه ۱۱ بعنوان مالک رسمی  قسمتی از پلاک میباشد( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت  مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.              آ-۱40406۵83

تاریخ انتشار نوبت اول :  30/ 04/ ۱404                تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱4/ 0۵/ ۱404
حمیدرضا خسروی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱390.09.20 و برابر رای شماره ۱40460306008003428 مورخ ۱404.03.2۵ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی خانم شادی خسرو پناه به شناسنامه شماره 434 کدملی 09432۱0038 صادره مشهد فرزند 
عبدالرضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین محصور فاقد بنا به مساحت ۱400 متر مربع در قسمتی از پلاک 
شماره 202 فرعی از 2 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض بایستی ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱404،۵۵9   آ-۱40406۵9۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404،04،30                     تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱404،0۵،۱٤
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم داوود نوروزی فرزند قربان و اکرم 
رسولی آقبلاغی فرزند فیضعلی هرکدام نسبت به 42 شعیر عرصه به انضمام 48 شعیر از ششدانگ 
اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱673/04 مترمربع تحت پلاک669فرعی از ۱02اصلی 
روستای قاهران بخش 7 زنجان خریداری از آقای صادق اوجاقلو محرز گردید.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.        آ-۱404066۱0
تاریخ انتشار نوبت اول:۱404/04/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/0۵/۱4

سعید حسنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای شماره  ۱404603060۱۱004۱42 مورخه ۱404/04/08 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر بینقی به شناسنامه شماره ۵37 شماره 
ملی 0790669269 صادره از سبزوار فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱26.34 مترمربع قسمتی از پلاک  7 فرعی از 2 اصلی بخش ۱2 سبزوار مع الواسطه از محل فرزاد و 
فریبرز و پردیس و فیروزان شهرت همگی ناوی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۱۱89(                      آ-۱40406۵97
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱404/04/30                    تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱404/0۵/۱4

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40460302023000849 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بموجب سند رسمی شماره 76364 مورخ 6۵.۵.۱2 دفترخانه 
۱02  اصفهان تمامت یکدانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه پلاک 7۱93 اصلی به آقایان حسن 
قصاب نسبت به 8 حبه و عباس قصاب نسبت به 4 حبه انتقال  قطعی گردیده که ذیل دفتر 79 
صفحه 48۱ دارای سابقه ثبت ثبت و سند مالکیت میباشد و بموجب سند شماره ۱۱4379 مورخ 
۱374.۱2.29 دفترخانه 86  اصفهان تمامت یک - ششم از 8 حبه مشاع از طرف خانم فاطمه یزدیان 
احدی از ورثه به غیر انتقال گردیده است سپس بموجب گواهی حصر وراثت  بشماره ۱987 مورخ 
۱374.۱2.۱۵ شعبه 6 دادگاه عمومی اصفهان شادروان حسن قصاب فوت نموده و وراث حين الفوت 
وی عبارتند از 3 پسر و 3 دختر و  مادر و همسر بنامهای حسین و صادق و مهدی و نیر و نرگس و 
مرضیه شهرت همگی قصاب فرزندان و خانم فاطمه یزدیان دهکردی مادر متوفی و  خانم بتول آغا 
مجرد همسر متوفی سپس بموجب یک فقره قولنامه عادی مورخ 99.07.27 ششدانگ یکباب مغازه 
از طرف عباس عطائی راد )قصاب( و  ورثه حسن قصاب بنامهای حسین فروتن کیا مرضیه قصاب و 
صادق گوهر ارا و مهدی قصاب و نیره قصاب و نرگس قصاب همگی فرزند حسن قصاب  و بتول اغا 
مجرد متوفی به آقای مجید وکیلی واگذار گردیده است )توضیحا آقای عباس قصاب نام خانوادگی خود 

را به عطائی راد و آقای حسین قصاب  نام خانوادگی خود را به فروتن کیا و آقای صادق قصاب نام 
خانوادگی خود را به گوهر ارا تغییر داده اند ( لذا مالکیت آقای مجید وکیلی به شناسنامه  شماره 6۵8 
کدملی ۱289۵77۵36 صادره از اصفهان فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
33.64 متر مربع مفروزی از پلاک شماره  فرعی از باقیمانده 7۱93 اصلی واقع در اصفهان بخش اداره 
ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گردیده است. سپس به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود  را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-۱40406۵8۱
تاریخ انتشار نوبت اول :  30/ 04/ ۱404           تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱4/ 0۵/ ۱404

سید اسداله موسوی  - رئیس ثبت اسناد و املاک
 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱390.09.20 و برابر رای شماره ۱4046030600800342۵ مورخ ۱404،03،2۵ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای محمد محمد دخت زین الدین به شناسنامه شماره ٤٧٩ کدملی ٠٩٣٦٩٠٣٧٤٠ صادره 
مشهد فرزند عباس مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت آقای نصرت الله تلخی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب باغ منزل به مساحت ٦9۱،28 متر مربع 
در قسمتی از پلاک شماره 2۵ فرعی از یک اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض بایستی ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست . م الف ۱404،۵۵8               آ-۱40406۵94
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404،04،30                    تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱404،0۵،۱٤

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱390.09.20 و برابر رای شماره ۱40460306008003426 مورخ ۱404،03،2۵ هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی خانم اشرف عابدینی مهدی آباد به شناسنامه شماره ۱279 کدملی 094274097۱ 
صادره مشهد فرزند عباس مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۵78،3۱ متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره 292 فرعی از ۱4۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است.  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض بایستی ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . م الف ۱404،۵60                        آ-۱40406۵96

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404،04،30                     تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱404،0۵،۱٤
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 و قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱403603۱60۱4009349 مورخ ۱403/۱۱/۱0 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی میر آزادی فرزند عبداله 
به شماره شناسنامه 378 و کد ملی 32۵32۱3900 صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37706۵متر مربع پلاک شماره 238 فرعی 
از 328 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک همچنین انتقال ملک از 

مالک رسمی مشاعی شهاب امیری به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شماره: 2۱46                  آ-۱40406۵49

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/04/29                             تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/0۵/۱4
سجاد مویدی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه فلاح بسطامی به وکالت از طرف خانم بهناز نوروزی خور با ارائه وکالتنامه شماره ۱۱0۵۵۵ 
مورخ ۱398،8،29 دفتر اسناد رسمی 40 چناران با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده و تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است یک فقره سند 
مالکیت به میزان ده هزار سهم مشاع از 9302۵9 سهم ششدانگ پلاک 0 فرعی از ۱63 اصلی بخش 
7 چناران به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و برابر سیستم جامع املاک تمامت مورد نظر ذیل 
دفتر الکترونیکی به شماره ۱39820306009008666 بنام خانم بهناز نوروزی خور ثبت و سند به شماره 
۵4۱798 صادر و تسلیم گردیده است سامانه جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد به استناد ماده 
۱20 ایین نامه قانون ثبت املاک متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید ظرف مدت ۱0 روز پس از انتشار آگهی به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تنظیم شده تسلیم 
نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارسال اعتراض سند مالكيت المثنی طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد.                آ-۱40407۵03
رئیس ثبت اسناد و املاک چناران - سید محمد باقر حسینی جهانگیر

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون تحدید حدود  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ثبتی 793 فرعی از 20۱7 اصلی 
بخش ۱0 تبریز به نام آقای غلامحسین علیقلی زاده زینجناب به مساحت ۱2۱3،02در مورخ ۱404،06،04 
روز سه شنبه راس ساعت 8صبح مطابق بند 4 ماده ۱4 قانون ثبت شروع و به عمل خواهد آمد. بدین 
وسیله به کلیه صاحبان،مجاورین،و صاحبان حقوق ارتقایی اخطار می گردد تا در موقع تعیین شده 
حضور به هم رسانند اعتراض مجاورین و صاحبان حقوق ارتقایی که در موعد مقرر در محل حاضر 
نباشند مطابق ماده 20 قانون ثبت تا 30 روز از تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و مطابق ماده 
86 آیین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
دادخواست به مراجع ذی صلاح قضایی تقدیم و برگ رسید آن را به این اداره تسلیم نماید،در غیر 
این صورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض،عملیات ثبت را 

با رعایت مقررات ادامه خواهد داد،            آ-۱4040729۵
تاریخ انتشار: ۱404،0۵،۱۱            شناسه آگهی:۱97499۱

علی رستمی رئیس اداره ثبت  اسناد املاک غرب تبریز

اصلاحیه آگهی فروش املاک و مستغلات
 به صورت مزایده عمومی

شرکت مدبر رضوی

به اطلاع می رساند پیرو چاپ آگهی فروش املاک و مستغلات شرکت مدبر رضوی در مورخه 12 مرداد ماه 1404 صفحه 8 سراسری در قسمت 
فهرست آپارتمان ها ردیف های 7،6،5 جدول فوق محدوده آدرس ها به صورت ذیل اصلاح  و اعلام می گردد.
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فرامرز عباسی 25 چهارراه 53888/2
60% نقد الباقی یک ساله طی دو فقره چک مساوی ) واگذاری آپارتمان با وضع 640.000.000500.000.000دارد 139آپارتمانی  سوم  طبقه سوم  جنوبی 

موجود است و موعد تحویل پس از پرداخت 60 % بخش نقدی میسر میباشد (

فرامرز عباسی 25 رسالت 6861/1
60% نقد الباقی یک ساله طی دو فقره چک مساوی ) واگذاری آپارتمان با وضع 520.000.000500.000.000دارد 145آپارتمانی  35/1 پلاک 15 طبقه چهارم 

موجود است و موعد تحویل پس از پرداخت 60 % بخش نقدی میسر میباشد (

فرامرز عباسی 25 رسالت 7861/1
60% نقد الباقی یک ساله طی دو فقره چک مساوی ) واگذاری آپارتمان با وضع 550.000.000500.000.000دارد 145آپارتمانی  35/1 پلاک 15 طبقه پنجم  

موجود است و موعد تحویل پس از پرداخت 60 % بخش نقدی میسر میباشد (
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